
 

 

UCHWAŁA NR III/38/24 

RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

i wspomaganych dla mieszkańców Gminy Wodzisław Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 36 pkt 2 lit. q, 

art. 53 i art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901 z późn. zm.)  

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

i wspomaganych dla mieszkańców gminy Wodzisław Śląski. 

§ 2. Pobyt w mieszkaniach treningowych i wspomaganych jest odpłatny, na zasadach określonych 

w niniejszej uchwale. 

§ 3. Odpłatność za pobyt w mieszkaniach treningowych i wspomaganych ustala się za każdy miesiąc 

faktycznego pobytu. W przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc, odpłatność ustalana jest 

proporcjonalnie do liczby dni pobytu w danym miesiącu. 

§ 4. Odpłatność za pobyt w mieszkaniach treningowych i wspomaganych ustala się następująco: 

Dochód na osobę zgodnie  

z kryterium dochodowym określonym 

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

 

Wysokość odpłatności liczona jako 

% dochodu 

powyżej 100%-150% 40% 

powyżej 150%-200% 60% 

Powyżej 200% 80% 

1. Odpłatność ustalona zgodnie z powyższą tabelą nie może przekroczyć 80% dochodu osoby 

przebywającej w mieszkaniu treningowym lub wspomaganym, nie więcej jednak niż 100% kosztów pobytu. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLVI/467/18 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 28 września 

2018 roku w sprawie utworzenia mieszkania chronionego oraz określenia zasad ponoszenia odpłatności za 

pobyt w tym mieszkaniu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 4866



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 

 

 

Mariusz Blazy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4866


		2024-07-05T06:29:55+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




